Ca. XXVII

Impossibile est vt nō veniant scā-
dala. ve autē illi p̄ quē vehunt. i. i. ex-
positionibus. i. v. ve.

Si peccauerit frater tu⁹ in te. et c. s.
Math. c. xvij. Leuit. xix. Eccl. xix.
Si septies in die peccauerit i te dimit-
te illi. s. pe. di. iij. c. septies Math. xvij

Et dixerūt apostoli dño. adauge no-
bis fidē. de peniten. di. iij. c. dñi sanctā

Sicet vos cū seceritis oia que p̄ce-
pta sūt vobis. dicite serui inutiles su-
mus de pe. di. iij. c. si enī. in prin. in glo

Et cū ingrederet quoddā castellū
ocurrerūt illi decē viri leprosi quos
vt vidit dixit. Ite ostendite vos sacer-
dotibus et factū est dñi irent mundati
sunt. de pe. di. j. s. hoc idem als. c. con-
uertimini. v. hunc ecia leprosi. et s. deni

qz. v. in euangelio. c. quem penitet. in
prin. et vltra mediu. di. vj. c. j. s. c. v.

Ca. XVIII.

Pharise⁹ stās hec apud se orabat
deus gratias ago tibi qz nō sum sicut
ceteri hominū raptores. iniusti. adul-
teri. velut etiā hic puplicanus. Et pu-
blicanus a lōge stans nolebat oculos
ad celsū leuare s; pcutiebat pectus su-
um dicēs De⁹ p̄piti⁹ esto mihi pctōri
Amē dico vobis. descēdit hic iusti-
catus in domū suā ab illo. de pe. di. j. c.
importuna. et s. ecōtra. i. v. quecūqz
in sū. et perfecta. in. v. humilitas. i. glo

Adhuc vnū tibi deest. omnia. que-
cūqz habes vende et da pauperibus
xiiij. q. j. s. Math. xix. Math. x.

Nemo est qui reliquerit domū aut
parētes aut fratres. sequit. et non reci-
piat multo plura in hoc tēpore et i se-
culo futuro vitam eteram. xxvij. q. j.
s. j. et. xlvj. di. c. si. supra Math. c. xix
et Math. c. j.

Tradetur enim gētibz et illudet
et flagellabitur et conspuetur. et postqz
flagellauerint occident eū. et tertia die
resurget. de peniten. di. j. c. periculose
in glosa.

Factū est autem cū appropinqua-
ret iherico cec⁹ qdā sedebat secus vi-
am medicās. sequit. et clamauit dicēs
Jesu fili dauid miserere mei. sequit. et
confestim viuit. de pe. di. j. s. deniqz v.
in euangelio. di. iij. c. adhuc instāt. ibi
illuminauit cecum. et c. s. Math. ix.

Quoniam oportet semper orare et
non deficere. per Iohā. an. de reliqz.
c. vnico in sū. in cle.

Ca. XIX.

Zachee festinās descēde. quia. hō
die in domo tua oportet me manere. et
festinās descēdit et excepit illum gau-
dens. de cōse. di. ij. c. quotidie. j. q. vij
c. ij. in. v. telonarius. id est puplicanos

Lucas

Mattheum et Zacheum. *fm Hugl.*
Stans autem Zacheus dixit ad dominum
ecce dimidius bonorum meorum domine
do pauperibus. *j. q. ij. s. verum. ibi. za-*
cheus.